
 

 

 

                PROTOKÓŁ                                              

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu  19 LISTOPADA 2024 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 1 i 2. Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 07.45 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Tomasz Miłowski - Członek Zarządu, 

4) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

5) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu. 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał.  

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu, 

2) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu, 

3) Magdalena Ślagowska – protokolantka. 

Ad 3.  Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu 

przyjął jednogłośnie w następującej wersji: 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Skierowanie pod obrady VII sesji Rady Powiatu Nakielskiego materiału pn. „Pozyskiwanie środków 

zewnętrznych przez Starostwo Powiatowe i jednostki organizacyjne Powiatu Nakielskiego w roku 2024 

oraz informacja o efektach udziału Powiatu Nakielskiego w korporacjach i stowarzyszeniach 

samorządowych. 

6. Odpowiedź Wicemarszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego na pismo w sprawie tworzenia 

projektu budżetu województwa na 2025 rok. 

7. Wniosek dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią w sprawie wyasygnowania 

środków finansowych na zakup kosiarki bijakowej oraz na naprawę kosiarki uszkodzonej. 

8. Wniosek mieszkańca gminy Nakło nad Notecią w sprawie nieodpłatnego wynajęcia kortu tenisowego 

przy Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią. 

9. Wniosek w sprawie ufundowania pucharu oraz nagród rzeczowych dla zawodników I Wojewódzkich 

Halowych Zawodów Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych w Mroczy. 



 

 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania i objęcia Patronatem Starosty Nakielskiego cyklicznych 

konkursów wiedzy, wymiany młodzież, konkursów umiejętności i innych form działalności dydaktyczno-

wychowawczej oraz opiekuńczej realizowanych przez szkoły i placówki oświatowe prowadzone przez 

powiat nakielski. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1/2025 na wykonywanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2025 roku w zakresie 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, pod nazwą „Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 

na Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia pomorska 1939”. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań 

z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej. 

14. Wolne wnioski. 

15. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Skierowanie pod obrady VII sesji Rady Powiatu Nakielskiego materiału pn. „Pozyskiwanie środków 

zewnętrznych przez Starostwo Powiatowe i jednostki organizacyjne Powiatu Nakielskiego w roku 2024 oraz 

informacja o efektach udziału Powiatu Nakielskiego w korporacjach i stowarzyszeniach samorządowych. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie skierował materiał pod obrady VII sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 

 

Ad 6. Odpowiedź Wicemarszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego na pismo w sprawie tworzenia projektu 

budżetu województwa na 2025 rok. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z treścią pisma i zdecydował przekazać je do wiadomości radnym Rady Powiatu 

Nakielskiego. 

 

Ad 7. Wniosek dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią w sprawie wyasygnowania środków 

finansowych na zakup kosiarki bijakowej oraz na naprawę kosiarki uszkodzonej. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zakup kosiarki bijakowej i zdecydował przeznaczyć na ten cel 

środki finansowe w wysokości 70 000 zł. Kwota zabezpieczona zostanie w projekcie uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok, która skierowana zostanie pod obrady 

listopadowej sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 



 

 

 

 

 

Ponadto Zarząd Powiatu zdecydował, żeby naprawę uszkodzonej kosiarki sfinansować ze środków finansowych 

z budżetu jednostki, pozostałych w wyniku oszczędności. 

 

Ad 8. Wniosek mieszkańca gminy Nakło nad Notecią w sprawie nieodpłatnego wynajęcia kortu tenisowego przy 

Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił przekazać według właściwości wniosek do rozpatrzenia dyrektorowi 

Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 9. Wniosek w sprawie ufundowania pucharu oraz nagród rzeczowych dla zawodników I Wojewódzkich 

Halowych Zawodów Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych w Mroczy. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na ufundowanie pucharu oraz nagród rzeczowych dla zawodników 

zawodów i zdecydował przeznaczyć na ten cel kwotę 500 zł ze środków Wydziału Rozwoju.  

Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał organizatorów do umieszczenia w widocznym miejscu rollu-

pu powiatu w celu zapewnienia odpowiedniej promocji. Roll-up zostanie wypożyczony z zasobu Wydziału 

Rozwoju na czas zawodów. 

 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania i objęcia Patronatem Starosty Nakielskiego cyklicznych 

konkursów wiedzy, wymiany młodzież, konkursów umiejętności i innych form działalności dydaktyczno-

wychowawczej oraz opiekuńczej realizowanych przez szkoły i placówki oświatowe prowadzone przez powiat 

nakielski. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1/2025 na wykonywanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2025 roku w zakresie podtrzymywania  

i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej, pod nazwą „Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia 

pomorska 1939”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 



 

 

 

 

Ad 13. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań  

z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 14. Wolne wnioski. 

 

Maciej Boinski, Członek Zarządu, zwrócił się z wnioskiem o zaproszenie na jedno z kolejnych posiedzeń Pana 

Przemysława Ulatowskiego, dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nakle nad Notecią, w celu złożenia przez 

niego sprawozdania z bieżącej sytuacji pracowników zwolnionych z Zakładów Naprawczych Taboru Kolejowego 

w Paterku. 

 Starosta Nakielski zaproponował, aby to spotkanie odbyło się w połowie grudnia, po zakończeniu 

planowanych Targów Pracy, na których, zgodnie z informacją przekazaną mu przez dyrektora, pojawią się 

potencjalni pracodawcy, którzy mają złożyć oferty pracy zwolnionym pracownikom. 

 

Ad 15. Zakończenie posiedzenia. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

 Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Tomasz Miłowski ........................................................ 

 

Maciej Boinski ............................................................. 

 

Ignacy Pogodziński ...................................................... 

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska 


